台
形
ね
じ
す
べ
り
ね

 CADデータフォルダ名：11_Slide_Screws
Order
注文例
型 式 － L － F － V － T － G － Q － S － E
MTSRX16 －456－F37－V10－T47－G60－Q12－S49－ E8
型式 指定1mm単位
Q選択 V・E
指定1mm単位 D ピッチ
PType D L F・G・T・S
右ねじ
MTSRX
MTSBRX
RMTSRX（D≦32）
左ねじ
MTSLX
MTSBLX
RMTSLX（D≦32）
12
80～1000
2≦F≦V×7
2≦G≦Q×7
2≦S≦E×7
2≦T≦Q×7
EQ,V,E≦9の場合、
F,G,T,SはQ,V,Eの
5倍以下となります。
7 8 9
Q/2≦V≦Q－1
Q/2≦E≦Q－1
12 2
14 8 9 10 14
3
16 100～1200 9 10 12 16
18
150～1200
9 10 12 18
4
20 10 12 14 15 20
22 10 12 14 15 22
525 12 14 15 16 17 25
28 14 15 16 17 20 28
32
200～1200
14 15 16 17 20 25 32
636 17 20 25 36
40 20 25 30 40
50 25 30 35 40 50 8
Eポジション・インジケーターを併用の場合は、Q寸8～20が標準となります。WP.835・836
Alterations
タップ穴追加工
MQ×2
MQMC
D
MC×2
Code MC（左端面）　MQ（右端面）
Spec.
XMTSRL・MTSLLは適用不可
指定方法  MC24
MCは左端面、MQは右端面に加工
￥/1  Code 200
D MC・MQ選択範囲
8 3・4
10 3・4・5
12・14 3・4・5・6
16 3・4・5・6・8
18 3・4・5・6・8・10
20・22 3・4・5・6・8・10・12
25・28 3・4・5・6・8・10・12・16
32 3・4・5・6・8・10・12・16・20
36・40・50 3・4・5・6・8・10・12・16・20・24
型式 － L －（MC・MQ）
MTSR20 － 456－ MC8
Alteration

3.26.3
Order
注文例
型式 － L
MTSL25
MTSRL32
－
－
480
1800
Alteration
追加工
型式 － L － F － V － T － G － Q － S － E －（AC・SV・MV…etc.）
MTSBRX20 －583－F48－V12－T58－G70－Q15－S63－E10－AC12.0
Alterations
平面取追加工 止め輪溝追加工 二面幅追加工 並目タップ穴追加工 おねじ追加工 四角取追加工 キー溝追加工
FWFV
（FE）
V （
E ）
FY
E
e
S
n
mAE
T
S（F）
R e
n
ARm
V e
F
n
m AC
G
SYSV
（SE）
V （
E ）
SW
MV
ME×2
ME
V E
MV×2
（
V ）
BQ（BC）
E
M
Q
ベアリングナット用
A
F（S）
W
3.2
－0
.1
－0
.3
＊右軸Q部のみ
C KQ＊Q
C VKV
CE KE
b
t